Sanıcte Romamne Ecclesze cardzraliıum
consılio et apostolice potestatıs plenitudine absolventes, CLL ad Epz:scopalem Eccle-
s1am Rottemburgensem PCL Sancte
memor7ze 1um Septimum predecessorem ostrum novıter erectam ei prı-
INCVAd iıllius erecti10-

de siı7ılı consılio apostolica auctorıtate transtulerimus Ipsumque Il in
Epzscopum prefecerimus
ei pastoralem regımen ei admınıstrationem IDSIUS Ecclesze Rottemburgenszs
e1 in spzrıtnalibus ei temporalıbus
plenarie commiıttımus, in OSstrIs inde contectis Iı}ter1is plenius contıinetur,
volentes, u{

10. regı:mını ei admız2ııstrationı dicte Ecclesze Rottemburgenszs in aliquo [suppl.:
mOdo)] immıisceat, in manıbus Uls H —

11.delitatis debite solitum Juramentum Juxta formam QUAL sub
Bullla Nostra
mıttımus introclusam formam Jurament huzusmodi, quod Ipse Joannes Baptista
Juda Thaddeus

15. Epzscopus prestabit Nobis de verbo ad verbum PCL SLLLLIIL I:+teram S L1  -

sigillo munıtam CL SUl
14.et tu1 subscriptzone QuAanNLO CIt1US PCE proprium nuntium QuAanNLO CIt1US destinare

procuret, in
alııs OSstrIs contectis Iı}ter1is plenius contınetur. Quociırca fraternitati fue PCE Apo-
stolıca scripta manda-

16 INUS, abh eodem E.pzscopo Nostre Romamne Ecclesie hoc Juramentum hu-
jusmodi Juxta eamder formam recıpere auctorıtate Nostra CUuravıstz.

17. Datum Rome apud Sanctum Petrum 11110 INCANAtLONSs Doaommznıce millesimo ‚—

tiıngentesıimo vigesimo septimo
18.quınto [suppl.: die ante| Kalendas Februarii, Pontzficatus Nostrı 11110 quınto.

Übersetzung
Leo, Bischot, Diener der Diener (sottes, jedwedem Bischof, der 1n (sunst und (jemeın-
schaft mıt dem Apostolischen Stuhl steht, ru{(ß und Apostolischen egen

Wır haben heute Unseren Ehrwürdigen Bruder Johannes Baptısta Judas Thaddäus
VO Keller, bislang Bischof VO kvara, 1L  5 ZU Bischof VO Rottenburg erwählt, VO
dem Band, durch das besagte Kirche VOoO  5 kvara, der vormals vorstand, gebun-
den W adl, aut Rat Unserer Ehrwürdigen Brüder, der Kardinäle der Heilıgen Römischen
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1. Leo Episcopus, servus servorum Dei, Venerabili fratri omnicumque [recte: omni- 
 cuique] Antistiti gratiam et
2. communionem Sedis Apostolice habenti salutem et apostolicam benedictionem.  
 Cum Nos hodie Venerabilem fratrem Nostrum Joannem Bapti-
3. stam Judam Thaddeum de Keller, Episcopum nuper Evariensem in Episcopum  
 Rottemburgensem electum a vinculo,
4. quo Ecclesie Evariensi, cui tunc preerat, tenebatur, de Venerabilium fratrum Nost- 
 rorum Sancte Romane Ecclesie cardinalium
5. consilio et apostolice potestatis plenitudine absolventes, eum ad Episcopalem Eccle- 
 siam Rottemburgensem per Sancte
6. memorie Pium papam Septimum predecessorem Nostrum noviter erectam et a pri- 
 meva illius erectio-
7. ne vacantem de simili consilio apostolica auctoritate transtulerimus ipsumque illi in  
 Episcopum prefecerimus
8. et pastoralem curam regimen et administrationem ipsius Ecclesie Rottemburgensis  
 ei in spiritualibus et temporalibus
9. plenarie committimus, prout in Nostris inde confectis litteris plenius continetur,  
 volentes, ut antequam
10. regimini et administrationi dicte Ecclesie Rottemburgensis se in aliquo [suppl.:  
 modo] immisceat, in manibus Tuis fi-
11. delitatis debite solitum juramentum prestare teneatur juxta formam quam sub  
 Bulla Nostra
12. mittimus introclusam ac formam juramenti huiusmodi, quod ipse Joannes Baptista  
 Juda Thaddeus
13. Episcopus prestabit Nobis de verbo ad verbum per suum patentem litteram suo  
 sigillo munitam cum sui
14. et tui subscriptione quanto citius per proprium nuntium quanto citius destinare  
 procuret, prout in
15. aliis Nostris confectis litteris plenius continetur. Quocirca fraternitati tue per Apo- 
 stolica scripta manda-
16. mus, quatenus tu ab eodem Episcopo Nostre Romane Ecclesie hoc juramentum hu- 
 jusmodi juxta eamdem formam recipere auctoritate Nostra curavisti.
17. Datum Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis Dominice millesimo oc- 
 tingentesimo vigesimo septimo
18. quinto [suppl.: die ante] Kalendas Februarii, Pontificatus Nostri anno quinto.